
 

 

 

Na angličtině jsme začali              

s Hurvínkem, který se také učí 

anglicky a na kroužku nás bude 

často navštěvovat 

prostřednictvím pohádky.  

 

 

 

 

 

 

Poté jsme se v kroužku přivítali 

písničkou Make a circle.   

ANGLIČTINA 5-6 LET 

What´s your 

name? 



Poslouchali jsme písničku o jménech, představovali se při koulení míče a během tance 

jsme si opět naše jména připomněli.  

Na angličtině s námi byla i sovička, která docela anglicky umí a snažila se naučit 

všechna jména. Někdy to ovšem popletla, a to jsme na ni museli zavolat: NO! 

 



První kroužek angličtiny se 

všem dětem moc líbil             

a zhodnotily ho postavením 

k zelenému smajlíkovi.  

 

 

 

 

 

 

Za první angličtinu si všichni zasloužili 

anglickou pochvalu. Příště už ji ale bude 

těžší získat, např. v nějaké hře, za úkol 

apod.  

 

 


